Referto partita 9 PLAY OFF - Campionato Italiano - Serie A Maschile

Referto Partita 9 - terminata

Data: 03-08

Campo: 1

Inizio (effettivo): 10:00
Segnapunti: C.o.
Guardialineel: C.o.

Primo Arbitro: Abbate Giulio

ldroscalo Club

N°

1

11

SD

firma

Nome

Di Maria Ruggero Alessandro (c)
Savona Andrea

Casali Fabio

Fabi Roberto

Guarnera Gianmarco

Kirchhoff René

Vernice Samuele

Di Maria Edoardo Elvio

De Baggis Stefano

Ruolo

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Tecnico

Idroscalo Club

Ora (da calendario): 10:00

Girone: C

Fine partita: 10:35

Cronometrista: C.o.

Guardialinee2: C.o.

Secondo Arbitro: Siagura Emanuele

Canoa Club Napoli

N° Nome Ruolo

1 Costagliola Andrea Silvio (c) Giocatore
7 Lucci Vincenzo Giocatore
8 Pugliese Michele Manuel Giocatore
9 Zifferero Paolo Giocatore
14 Schiano Di Cola Alessandro Giocatore
20 Ruggiero Giuseppe Giocatore
97 Riecke Tim Giocatore
99 Massa Fabrizio Giocatore
AC Carannante Alessandro Tecnico
DF Di Palma Esposito Francesco Tecnico

3 -2 Canoa Club Napoli

firma
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Min.

10:00

09:57

09:03

07:10

03:42

00:35

00:00

10:00

09:57

05:08

05:08

05:08

00:00

00:16

10:00

09:57

01:34

00:00

Idroscalo Club Canoa Club Napoli Secondario Note
Inizio tempo Inizio tempo

Di Maria Edoardo Elvio  Palla al centro

Di Maria Ruggero Goal
Alessandro
Goal Massa Fabrizio
Savona Andrea Goal
Goal Massa Fabrizio
Fine tempo Fine tempo
Inizio tempo Inizio tempo
Palla al centro Riecke Tim
Casali Fabio Verde Pagaia
Kirchhoff René Rigore parato
Rigore shagliato Massa Fabrizio Su Rigore
Fine tempo Fine tempo
Verde Carannante Antisportivo
Alessandro

Rimuovi evento 13 Rimuovi evento 13
Inizio tempo Inizio tempo
Palla al centro Riecke Tim
Guarnera Gianmarco Goal

Fine partita Fine partita Finita normalmente



https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=726&sort=-progressivo
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=726&sort=tempo
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=726&sort=minutaggio
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=726&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=726&sort=note

