

Referto Partita 9 - terminata

Data: 03-08

Campo: 1

Inizio (effettivo): 10:00

Segnapunti: C.o.

Guardialinee1: C.o.

Primo Arbitro: Abbate Giulio

Ora (da calendario): 10:00

Girone: C

Fine partita: 10:35

Cronometrista: C.o.

Guardialinee2: C.o.

Secondo Arbitro: Siagura Emanuele

Idroscalo Club

Canoa Club Napoli

N°	Nome	Ruolo	N°	Nome	Ruolo
1	Di Maria Ruggero Alessandro (c)	Giocatore	1	Costagliola Andrea Silvio (c)	Giocatore
2	Savona Andrea	Giocatore	7	Lucci Vincenzo	Giocatore
3	Casali Fabio	Giocatore	8	Pugliese Michele Manuel	Giocatore
4	Fabi Roberto	Giocatore	9	Zifferero Paolo	Giocatore
6	Guarnera Gianmarco	Giocatore	14	Schiano Di Cola Alessandro	Giocatore
7	Kirchhoff René	Giocatore	20	Ruggiero Giuseppe	Giocatore
9	Vernice Samuele	Giocatore	97	Riecke Tim	Giocatore
11	Di Maria Edoardo Elvio	Giocatore	99	Massa Fabrizio	Giocatore
SD	De Baggis Stefano	Tecnico	AC	Carannante Alessandro	Tecnico
			DF	Di Palma Esposito Francesco	Tecnico

Idroscalo Club 3 - 2 Canoa Club Napoli

firma

firma

N.	T.	Min.	Idroscalo Club			Canoa Club Napoli	Secondario	Note
1	1	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
2	1	09:57	Di Maria Edoardo Elvio	Palla al centro				
3	1	09:03	Di Maria Ruggero Alessandro	Goal				
4	1	07:10			Goal	Massa Fabrizio		
5	1	03:42	Savona Andrea	Goal				
6	1	00:35			Goal	Massa Fabrizio		
7	1	00:00		Fine tempo	Fine tempo			
8	2	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
9	2	09:57			Palla al centro	Riecke Tim		
10	2	05:08	Casali Fabio	Verde			Pagaia	
11	2	05:08	Kirchhoff René	Rigore parato				
12	2	05:08			Rigore sbagliato	Massa Fabrizio	Su Rigore	
13	2	00:00		Fine tempo	Fine tempo			
14	3	00:16			Verde	Carannante Alessandro	Antisportivo	
15	3			Rimuovi evento 13	Rimuovi evento 13			
16	3	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
17	3	09:57			Palla al centro	Riecke Tim		
18	3	01:34	Guarnera Gianmarco	Goal				
19	3	00:00		Fine partita	Fine partita			Finita normalmente